1.1- A presente licitação tem por objeto o “Pregão Presencial, registro de preço, menor valor por 

item, para Aquisição de marmitas para atendimento do CAPS e PRONTO SOCORRO, 
de forma parcelada por período de até 12 meses, conforme descrito em anexo I”,sendo o 
Valor estimado de R$46.800,00 (Quarenta e seis mil oitocentos reais). 

1.2 A licitante vencedora deverá fazer as entregas contínuas e parceladas, de acordo com a   
necessidade da Administração, nas quantidades e locais solicitados pela Secretaria de Saúde. 
1.3 Será de total responsabilidade da licitante vencedora.